АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 28.06.2017
	№ 271

Об утверждении схемы

водоснабжения и водоотведения

муниципального образования городское поселение

 поселок Балакирево Александровского района

Владимирской области до 2027года
                    В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2013 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения муниципального образования городское поселение поселок Балакирево Александровского района Владимирской области до 2027 года согласно приложениям 1,2.

2. Постановления администрации от 12.08.2013 № 165 и № 166 отменить.

3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ без приложений, с приложениями разместить на официальном сайте администрации поселка http://балакирево.рф/.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                               И.В. Павлов